[image: image1.png]guaeSsSE

7 CONCURSOS

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2023 ao Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue:
RETIFICAÇÃO 01/2023
Por este instrumento, retifica-se o cronograma do edital, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

	23/01/2024
	Publicação do julgamento dos Recursos contra Formulação de Questões e Discordância com o Gabarito.

	Publicação do Gabarito Definitivo.

	Publicação da Nota da Prova Objetiva.

	Convocação para Realização da Prova de Títulos e Prática.

	24 e 25/01/2024
	Prazo para Recurso contra Nota da Prova Objetiva e Convocação para Realização da Prova de Títulos e Prática.

	26/01/2024
	Publicação do julgamento dos Recursos contra Nota da Prova Objetiva e Convocação para Realização da Prova de Títulos e Prática.

	29 e 30/01/2024
	Prazo para Envio dos Documentos referentes a Prova de Títulos.

	04/02/2024
	Realização da Prova Prática.

	06/02/2024
	Publicação da Nota da prova de Títulos, Prática e Classificação Provisória.

	07 e 08/02/2024
	Prazo para recurso contra Nota da prova de Títulos, Prática e Classificação Provisória.

	10/02/2024
	Publicação do julgamento dos Recursos contra Nota da prova de Títulos, Prática e Classificação Provisória.

	10/02/2024
	Publicação do Resultado Final para Homologação.

LEIA-SE:

	19/01/2024
	Publicação do julgamento dos Recursos contra Formulação de Questões e Discordância com o Gabarito.

	Publicação do Gabarito Definitivo.

	Publicação da Nota da Prova Objetiva.

	Convocação para Realização da Prova de Títulos e Prática.

	20 e 21/01/2024
	Prazo para Recurso contra Nota da Prova Objetiva e Convocação para Realização da Prova de Títulos e Prática.

	23/01/2024
	Publicação do julgamento dos Recursos contra Nota da Prova Objetiva e Convocação para Realização da Prova de Títulos e Prática.

	24 e 25/01/2024
	Prazo para Envio dos Documentos referentes a Prova de Títulos.

	28/01/2024
	Realização da Prova Prática.

	02/02/2024
	Publicação da Nota da prova de Títulos, Prática e Classificação Provisória.

	03 e 04/02/2024
	Prazo para recurso contra Nota da prova de Títulos, Prática e Classificação Provisória.

	05/02/2024
	Publicação do julgamento dos Recursos contra Nota da prova de Títulos, Prática e Classificação Provisória.

	05/02/2024
	Publicação do Resultado Final para Homologação.

ONDE SE LÊ:

ANEXO IV
MOTORISTA

A prova prática será realizada no dia 04 de fevereiro de 2024. O local e horário da prova prática será publicado juntamente com a convocação para realização da prova prática.
LEIA-SE:

ANEXO IV
MOTORISTA

A prova prática será realizada no dia 28 de janeiro de 2024. O local e horário da prova prática será publicado juntamente com a convocação para realização da prova prática.
ONDE SE LÊ:

ANEXO V
I – Os documentos para prova de títulos deverão ser enviados, por SEDEX/AR, entre os dias 29 e 30 de janeiro de 2024, pelos candidatos aprovados e convocados.

a) NÃO SERÃO RECEBIDOS ENVELOPES PRESENCIALMENTE, OU POR QUALQUER OUTRA FORMA DE ENVIO, SENÃO POR SEDEX/AR.
b) NÃO SERÃO COMPUTADOS TÍTULOS ENVIADOS ANTES DE 29/01/2024 OU APÓS 30/01/2024.
LEIA-SE:

ANEXO V
I – Os documentos para prova de títulos deverão ser enviados, por SEDEX/AR, entre os dias 24 e 25 de janeiro de 2024, pelos candidatos aprovados e convocados.

a) NÃO SERÃO RECEBIDOS ENVELOPES PRESENCIALMENTE, OU POR QUALQUER OUTRA FORMA DE ENVIO, SENÃO POR SEDEX/AR.
b) NÃO SERÃO COMPUTADOS TÍTULOS ENVIADOS ANTES DE 24/01/2024 OU APÓS 25/01/2024.
Demais itens permanecem inalterados.

Vitor Meireles, 29 de novembro de 2023.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal

1
[image: image2.jpg]O MERELEg